

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work	6-60	57-T	6 To		Barah-
		-Shel	(VR 9)		
Agency:-	Charadrika Prasad Sah				
	Village - Patarghat				
	PS- Soar Sagar, Saharsa				
Agreement No.:-	05(CM13D/R/RSMH/24-25				
	Saharsa/04)/				
Agreement Rate:-	3.06/- Below				

Date of commencement:- 23.06.25					
Time for completion:- 22.06.26					
Date of Entry:- 20-11-2025					
If clearing & grubbing Road					
	Card do-d do w/comp/d				
	2x	30x30x1.40	=	1800.00m ²	
	2x	2x30x1.40	=	120.00	
	2x	1x20x1.40	=	40.00	
			Total=	1960.00m ²	
	Now $\frac{1960.00}{10000} = 0.196 \text{ Ha.}$				
2)	scarifying the Exist Bifu-				
	minors road do-d do				
	all comp/ - to B -				
	5	6x6x1.10	=	33.00m ²	

Continuatic:-

20-11-2025
 AE.

Continuation

ABSTRACT OF COST

Sch. XLV-Form No. 134

6

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/1 clearing & grubbing rock cut					
Qty - 0.195 Ha - side B - 01					
	Q.B	732.48.75/Ha	B =		14357=
2/2 scarifying exist bit surface					
Qty - 247.35 m ² - side B - 02					
	Q.B	13.00/m ²	B =		4700=
3/4 cost of DSB bit-II					
Qty - 10.53 m ³ - side B - 02					
	Q.B	2898.04/m ³	B =		30516=
4/5 cost of WBM Cor-3					
Qty - 40.51 m ³ - side B - 03					
	Q.B	4283.50/m ³	B =		173525=
5/6 cost of prime coat (CS-1)					
Qty - 333.87 m ² - side B - 03					
	Q.B	55.40/m ²	B =		18496=
6/7 cost of Mix seal surfacing					
Qty - 702.06 m ² - side B - 04					
	Q.B	283.14/m ²	B =		198781=
7/8 cost of Tack coat (CS-1)					
Qty - 1766.06 m ² - side B - 05					
	Q.B	19.04/m ²	B =		33626=
8/9 cost of SDBC					
Qty - 26.60 m ³ - side B - 05					
	Q.B	11964.04/m ³	B =		318243=

Continuation

Total B = 792244=

Continuation